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 تولید روزانه گاز طبیعی 
به ۵۸۰ میلیون متر مکعب رسید

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی گفت:در 
حال حاضر ۵۸۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی 
در پالایشگاه‌ها شیرین‌سازی، تولید و به خطوط 

سراسری منتقل می‌شود.
احمد باهوش گفت:خوراک دریافتی مجتمع از 
سکوهای سرچاهی این میدان مشترک اکنون 
روزانه ۶۵۰ میلیون مترمکعب است که ۵۸۰ 
میلیون مترمکعب گاز طبیعی در پالایشگاه‌ها 
شیرین‌سازی، تولید و به خطوط سراسری منتقل 
می‌شود.او گفت:اکنون روزانه ۷۸۰ هزار بشکه 
میعانات گازی، ۱۵ هزار تن اتان، ۱۵ هزار تن 
پروپان، ۱۰ هزار تن بوتان و ۲۵۰۰ تن گوگرد در 
پالایشگاه‌های پارس جنوبی تولید می‌شود. باهوش 
گفت:از زمان تاسیس پارس جنوبی ۲ میلیارد و 
۸۰۰ میلیون بشکه میعانات گازی نیز تولید و 
۲۵ میلیون تن پروپان، ۱۶ میلیون تن بوتان و 
میلیون تن گوگرد صادر و ۳۱ میلیون تن اتان به 

پتروشیمی‌های کشور تحویل داده شده است.

 آمریکا به دنبال خرید
 ۶ میلیون بشکه نفت 

وزارت انرژی آمریکا اعلام کرد قصد دارد ۶ میلیون 
بشکه نفت خام برای تحویل به ذخایر استراتژیک 

نفتی در ماه‌های دسامبر و ژانویه خریداری کند.
وزارت انرژی آمریکا اعلام کرد دولت جو بایدن 
امیدوار است بتواند 6 میلیون بشکه نفت خام برای 
تحویل به ذخایر استراتژیک نفتی در ماه‌های دسامبر 
و ژانویه خریداری کند. هدف آمریکا پر کردن این 
ذخایر اضطراری است.وزارت انرژی آمریکا امیدوار 
است قراردادهایی برای خرید نفت با قیمت 79 دلار 
در هر بشکه یا کمتر امضا کند. این رقم بالاتر از 70 
دلاری است که قبلًا اعلام شده بود، اما پایین‌تر از 
شاخص قیمت نفت خام آمریکاست که حدود 90 
دلار در هر بشکه به فروش می‌رسد. دولت آمریکا 
در سال گذشته میلادی 180 میلیون بشکه نفت از 
ذخایر استراتژیک خود به فروش رساند تا بازارهای 
جهانی را تثبیت کرده و با افزایش قیمت نفت پس 
از حمله روسیه به اوکراین مقابله کند.فروش 180 
میلیون بشکه از ذخایر استراتژیک نفتی آمریکا در 
سال گذشته باعث اعتراض برخی جمهوری‌خواهان 
شده که عقیده داشتند این اقدام دولت آمریکا ذخایر 
استراتژیک این کشور را به پایین‌ترین رقم طی 40 
سال گذشته رسانده و توان پاسخگویی در برابر 

بحران‌های عرضه در آینده را پایین آورده است. 

گزارشاخبار

در سخنانی که مغایر با تکالیف سازمان حمایت در مقابله 
با گران فروشی‌های خودسرانه بویژه از جانب تولید 
کنندگان است، رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان رفع موانع فروش اینترنتی را از الزامات 
عرضه مستقیم لاستیک دانست و گفت: قیمت‌گذاری 
دستوری را قبول نداریم و به‌ دنبال این هستیم که 

قیمت‌ها بر اساس عرضه و تقاضا تعیین شود.
حسین فرهیدزاده،  معاون وزیر صمت و رئیس سازمان 
حمایت، به همراه جمعی از معاونین و مدیران این سازمان 
از بخش‌های مختلف پالایشگاه نفت پارس و خط تولید 

یکی از تولیدکنندگان لاستیک  بازدید کرد.
 فرهیدزاده در بازدید از پالایشگاه نفت با تاکید بر مسائل 
دانش بنیان، اضافه کردن پروژه‌های دانش بنیان به مجوز 
بهره‌برداری با توجه به موجود بودن پایلوت محصولات 
دانش بنیان و افزایش ظرفیت تولید، گفت: تسهیل در 
عرضه محصولات از طریق پلتفرم‌ها جهت دسترسی آسان، 
سریع و منطبق با قیمت‌های مورد تایید از دیگر اقدامات 
موثری است که باید مورد توجه خاص تولیدکنندگان باشد.
این مقام مسئول همچنین در بازدید از یک کارخانه تولید 
لاستیک کشور اظهار کرد: قیمت‌گذاری دستوری را قبول 
نداریم و به‌ دنبال این هستیم که قیمت‌ها بر اساس عرضه 
و تقاضا تعیین شود. وی با بیان اینکه در حوزه تایر و 
لاستیک باید هم تولید مورد توجه باشد و هم مصرف 
کننده دیده شود، گفت: معتقدیم تنها راه مهار تورم، رشد 
تولید است و اینکه همه حقوق مصرف کنندگان رعایت 
شود.  بر اساس دستور وزیر صمت مقرر شده ضمن بازدید 
و حضور در خطوط تولید لاستیک، بهترین روش‌ها را 
برای نحوه محاسبه قیمت تمام شده، تسریع در دسترسی 

مشتریان به محصول و سیستم‌های عرضه این محصول به 
بازار را مورد بررسی قرار دهیم.معاون وزیر صمت همچنین 
رفع موانع فروش اینترنتی را از الزامات عرضه مستقیم 
لاستیک دانست و ابراز امیدواری کرد با افزایش تولید و 
عرضه مناسب به توزیع کنندگان این محصول، بازار به 
ثبات و آرامش برسد. این سخنان در حالی است که تولید 
کنندگان لاستیک با احتکار و کم فروشی به دنبال ایجاد 
تقاضای کاذب در بازار هستند تا در نهایت قیمت لاستیک 
را افزایش دهند. رویه‌ای که بارها از سوی خودروسازان و 
لوازم منزل سازان تکرار شده و سازمان حمایت نیز مقابله 

خاصی با آنها نداشته است.
این وضعیت در حالی بر صنعت لاستیک کشور حاکم است 
که در حوزه خودرویی نیز خبرها نشان می‌دهد در ادامه 
بی سامانی این بازار، با توجه به برگزاری مزایده سازمان 
اموال تملیکی به منظور فروش حدود ۷۵۰ خودرو سواری، 
سنگین و ماشین آلات راه سازی، ۶۰ خودرو در استان 
تهران به فروش خواهند رسید که به دلیل مدت طولانی 
نگهداری شرایط عجیبی دارند.به گزارش تسنیم، براساس 
اعلام سازمان جمع‌آوری و فروش سازمان اموال تملیکی 
مزایده ویژه شماره 581 به منظور فروش 400 خودرو 
سواری و 353 خودرو سنگین و ماشین آلات سنگین از 
روز 24 مهر ماه آغاز شده و تا شنبه 29 مهر ماه ادامه پیدا 

خواهد کرد. 
این مزایده مربوط به استان‌ها مختلف است و ارزش مجموع 
خودروهایی که در مزایده قرار گرفته‌اند حدود 2 هزار و 
400 میلیارد تومان برآورد شده است.در این مزایده 60 
پارتی از انواع خودروهای سواری، سنگنین و ماشین آلات 
راه سازی از استان تهران حضور دارند که ارزش کارشناسی 

آنها برابر حدود 120 میلیارد تومان است. براساس جزئیات 
برخی از این خودروها در محوطه‌های گمرکی استان تهران 
و بخش قابل توجهی از خودروهای سواری در انبار اموال 
تملیکی قرار دارند و تا 29 مهر ماه متقاضیان می‌توانند با 
مراجعه به محل نگهداری این خودروها نسبت به بازدید 

و سپس ثبت پیشنهاد خود در سامانه ستاد اقدام کنند.
در این مزایده 12 خودرو به شرط اسقاط به فروش خواهند 
رسید که یک دستگاه خودرو آمریکایی نیز در بین آنها 

حضور دارد.
به غیر از این 12 خودرو، تعدادی دیگر از خودروها نیز در 
این انبار نگهداری می‌شوند که در مزایده به فروش خواهند 
رسید. در این مزایده طیف متفاوتی از خودروها در مزایده 
.)BMW(Z3 قرار گرفته‌اند، از پیکان مدل 1383 گرفته تا
با توجه به مشاهدات، عموم این خودروها مستعمل هستند 
و از طریق نهادهای مختلفی مانند گمرک، پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا و سایر نهادهای مرتبط به سازمان اموال 
تملیکی منتقل شده‌اند. هچنین به نظر می‌رسد که عموم 
این خودروها مدت طولانی در انبارها نگهداری شده‌اند و 
همین مسئله سبب شده تا شاهد مستهلک شدن برخی از 
آنها باشیم.طبیعتا این مسئله سبب کاهش ارزش خودروها 
و زیان بیت‌المال شده است بنابراین سوالی که مطرح 
می‌شود این است که چرا پیش از این نسبت به تعیین 
تکلیف این خودروها اقدام نشده بود. ضمن اینکه شرایط 
سایر خودروها که در استان‌ها و انبارهای دیگر مشخص 
نیست و احتمال می‌رود که شرایط مشابه یا بدتر از شرایط 
خودروهایی که در انبار استان تهران مشاهده شده است 

داشته باشند.
خبر دیگر از حوزه خودرو آنکه مدیر عامل گروه خودروسازی 

سایپا گفت: هزار و ۱۲۵ خودرو چانگان CS۵۵ وارد و فروش 
فوق العاده برای این خودرو آغاز شده است.

در مرحله نخست ثبت نام خودرو‌های وارداتی، بیش از 
۷ هزار نفر خودروی چانگان را انتخاب کرده بودند که 
پس از تایید نهایی، به شرکت سایپا معرفی شدند. حالا 
مدیر عامل گروه خودروسازی سایپا می‌گوید: خودرو‌های 
 CS۵۵ تحویل متقاضیان شده و خودرو‌های CS۳۵ چانگان
حداکثر ۹۰ روزه تحویل مشتریان خواهد شد. محمدعلی 
تیموری در باره آخرین وضعیت ترخیص خودرو‌های 
وارداتی، گفت: در مرحله اول قرار بود هزار و ۱۰۸ خودرو 
چانگان وارد شود که فرآیند واردات آن انجام شده‏ و تاکنون 

۵۷۰ دستگاه از این خودرو‌ها تحویل مشتری شده است.
 وی گفت: نکته مهم در واردات خودرو، اخذ مجوز‌های 
لازم برای شماره گذاری است که شامل ۲۶ فرآیند می‌شود 
تا بتوانیم مجوز پلاک دریافت کنیم، خوشبختانه این مور 
اکنون تسریع شده است به طوری که می‌توانیم خودرو‌های 

چانگان را در سطح شهر مشاهده کنیم.  
مدیر عامل گروه خودروسازی سایپا افزود: قیمت اولیه 
علی الحساب که سازمان حمایت برای این خودرو اعلام 
کرده، یک میلیارد تومان است که ۹۰ روزه این خودرو‌ها 
را باید تحویل دهیم. تیموری با بیان اینکه ثبت نام برای 
خودرو زوتی دی ال ۵ وارداتی پارس خودرو انجام می‌شود 
گفت: فرآیند واردات خودرو‌های وارداتی در سایپا منظم 
شده است به طوری که ۲۰۰ خودروی تمام برقی برای 
شهرداری تهران ثبت سفارش شده و تا یک هفته دیگر 
به ایران خواهد آمد. وی درباره واردات خودرو‌های دست 
دوم هم گفت: به محض ابلاغ آئین نامه واردات خودرو‌های 
دست دوم، فرایند واردات این خودرو‌ها را آغاز خواهیم کرد.

اما و اگر‌های سازمان حمایت در قبال گرانی لاستیک

صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد ایران در رده بندی بدهکارترین کشورهای 
منطقه خاورمیانه و آسیای مرکزی در رتبه یکی مانده به آخر قرار گرفته است.

 صندوق بین‌المللی پول در گزارش جدید خود موسوم به چشم‌انداز اقتصادی 
منطقه خاورمیانه، شمال آفریقا و آسیای مرکزی نسبت بدهی خارجی ایران به 
تولید ناخالص داخلی در سال 2023 را 3 درصد برآورد کرده است.ایران در 
میان 27 کشوری که در این گزارش مورد بررسی قرار گرفته اند از نظر نسبت 
بدهی خارجی به تولید ناخالص داخلی در جایگاه 26 منطقه قرار گرفته است. 
به عبارت دیگر تنها یک کشور بدهی خارجی کمتری در مقایسه با ایران دارد و 
آن الجزایر است. نسبت بدهی خارجی به تولید ناخالص داخلی الجزایر در سال 

جاری میلادی 1.4 درصد برآورد شده است.

متوسط بدهی کشورهای منطقه به کل تولید ناخالص داخلی آن‌ها در سال 
جاری میلادی 46 درصد برآورد شده است. نسبت بدهی کشورهای صادرکننده 
نفت منطقه به تولید ناخالص داخلی‌شان در این سال نیز 42.4 درصد اعلام شده 
است.در این گزارش، سودان بدهکارترین کشور منطقه معرفی شده است. نسبت 

بدهی خارجی سودان به تولید ناخالص داخلی آن در این سال 256.7 درصد 
بوده است. بحرین با نسبت 201.2 درصدی بدهی خارجی خود به تولید ناخالص 
داخلی در رتبه دوم و قطر با نسبت 114.3 درصدی در رتبه سوم بدهکارترین 
کشورهای منطقه قرار گرفته‌اند.بر اساس آمار برآوردی صندوق بین المللی پول 
بدهی خارجی ایران در سال جاری میلادی کاهش داشته است. در سال 2022 
نسبت بدهی خارجی ایران به تولید ناخالص داخلی 3.2 درصد اعلام شده بود.

نسبت بدهی خارجی برخی کشورهای دیگر به تولید ناخالص داخلی‌شان در 
این سال عبارت است از: آذربایجان 32 درصد، عراق 23.1 درصد، کویت 29.8 
درصد، عمان 67.1 درصد، مصر 46 درصد، ارمنستان 60.5 درصد، اردن 71.1 

درصد، و عربستان 24.8 درصد.

صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد:
 بدهی خارجی ایران کمتر از

 ۲۵ کشور خاورمیانه و آسیای مرکزی

جزئیات برنامه ایران برای 
جذب سرمایه‌گذار‌ خارجی‌ 
سرمایه‌گذاری خارجی به‌سمت اجرای 
طرح‌های مبتنی بر توسعه پایدار، از ورود 
سرمایه‌گذاران خارجی به کشور استقبال می 
کند و برای ترویج و حمایت از سرمایه گذار 

طبق ضوابط قانونی موجود تلاش می‌کند.
اقتصادی  امور  سیداحسان خاندوزی وزیر 
و دارایی کشورمان در سخنرانی در مجمع 
سرمایه‌گذاری جهانی )WIF( در ابوظبی، 
حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به بیمارستان 
المعمدانی غزه که بر خلاف همه موازین حقوق 
بین الملل صورت گرفت را محکوم کرد و قتل 
عام بیماران، کودکان و زنان بی پناه فلسطینی 
در این جنایت جنگی را به عموم مسلمانان 
جهان و بشریت تسلیت گفت. وی‌ به الزامات 
تحقق سرمایه‌گذاری پایدار در نظم کنونی 
جهانی اشاره و اقدامات جمهوری اسامی 

ایران برای جذب سرمایه گذاری خارجی با 
رعایت الزامات یادشده را تشریح کرد. وزیر 
اقتصاد یادآور شد: در مورد سرمایه‌گذاری 
پایدار، تعاریف متعددی ارائه شده که همگی بر 
موضوع سرمایه‌گذاری تأکید دارند. با این‌حال، 
تحقق عملیاتی این نوع از سرمایه‌گذاری در 
نظم کنونی جهانی با الزامات و اقتضائاتی 
همراه است. خاندوزی این الزامات را شامل 
سه شرط انسانی بودن، راهبردی بودن و واجد 
منافع قابل پیش‌بینی بودن تعریف کرد و ادامه 
داد: سرمایه‌گذاری پایدار باید انسانی باشد؛ به 
این معنا که انسان را به معنای یک مفهوم 
ارزشمند درنظر بگیرد و منجر به پیشرفت و 

تکامل جامعه بشری باشد.
وی افزود: فارغ از این که سرمایه‌گذاری 
خارجی ذاتاً با ایجاد زمینه شکل‌گیری ارتباط 
میان انسان‌ها از سرزمین‌های مختلف، علاوه 
بر افزایش درهم‌تنیدگی اقتصادی نوع بشر، 
منجر به همگرایی بیشتر در گردش تکنولوژی 
و دانش‌های فنی و مدیریتی می‌شود، زمانی 

می‌توان آن را در دایره سرمایه‌گذاری پایدار، 
واجد اهمیت مضاعف دانست که با تکیه بر 
موضوعات مهم بشر و رعایت الزامات مرتبط 
با آن نظیر تغییرات اقلیمی یا توسعه متوازن 
کشورهای جهان راهی برای کامیابی توأمان 
تمام انسان‌ها از توسعه تکنولوژی و پیشرفت 
اقتصاد فراهم کند.وزیر اقتصاد تاکید کرد: 
وجه دیگر نگاه انسانی به سرمایه‌گذاری 
پایدار، توجه به رفتار عادلانه و برابر با کشورها 
و پرهیز از رفتارهای سیاسی است که در عمل 
منجر به محروم شدن بخش‌هایی از جوامع 
انسانی از امکاناتی می‌گردد که با استفاده 
از منابع مشترک تمام ملت‌ها برای بهبود 
زندگی نوع بشر ایجاد شده‌اند. وی با تاکید 
بر اینکه سرمایه‌گذاری پایدار باید راهبردی 
و منطبق با مدل توسعه و راهبردهای کلان 
کشور میزبان خود باشد، اضافه کرد:  بنابراین، 
تعریف سرمایه‌گذاری پایدار بدون توجه به 
کارکردهای آن در برنامه توسعه کشور میزبان 

عملًا منجر به تحقق نتیجه نخواهد بود.

معاون وزیر کار گفت: مطابق آمار مرکز آمار نرخ بیکاری تابستان امسال 
نسبت به نرخ بیکاری ۱۴۰۱، میزان یک درصد کاهش داشت، که این 
مساله تداوم و استمرار کاهشی بودن نرخ بیکاری طی فصول مختلف در 

دولت سیزدهم را نشان می‌دهد.
 محمود کریمی بیرانوند، ‌اظهار داشت: در بهار ۱۴۰۲ به نسبت بهار سال 
قبل کاهش یک درصدی نرخ بیکاری را شاهد بودیم، در سال ۱۴۰۱ 
نرخ بیکاری به ۹ درصد رسید که این آمار کمترین میزان در ۲ دهه 

اخیر است.
وی با اشاره به کاهش نرخ بیکاری ۲۱ استان در تابستان ۱۴۰۲ افزود: 
آمارها نشان می‌دهند که جهت‌گیری بازار کار در دولت سیزدهم کاملًا 
درست است و جان دوباره‌ای گرفته است که اعداد و آمار نیز بیانگر 
همین مساله است، یکی از آن موارد ایجاد ۷۰۹ هزار شغل است که نشان 
می‌دهد ما به هدف‌گذاری ایجاد یک میلیون شغل کاملًا نزدیک هستیم. 
نکته بعدی این است که هم‌زمان با کاهش نرخ بیکاری، نرخ مشارکت 
اقتصادی نیز افزایش پیدا کرده است.معاون وزیر  تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی گفت: کاهش نرخ بیکاری و در مقابل آن افزایش نرخ مشارکت، 
نشان از پویایی بازار کار دارد، نرخ بیکاری جوانان حدود ۳ درصد و نرخ 

بیکاری فارغ‌التحصیلان حدود ۱.۲ درصد کاهش پیدا کرده است.
پیش از این نیز 

طبق اعلام مرکز آمار ایران با وجود این که جمعیت شاغلان ١٥ ساله 
و بیشتر در تابستان ٢٤ میلیون و ٦٨٦ هزار نفر بود که نسبت به فصل 
مشابه سال قبل ٩٠٧ هزار نفر افزایش داشته، اما نرخ بیکاری با یک 

درصد کاهش به 7.9 درصد رسیده است.
 نتایج طرح آمارگیری نیروی‌کار تابستان ١٤٠٢ منتشر شد. بررسی نرخ 
بیکاری افراد ١٥ ساله و بیش‌تر نشان می‌دهد که ٧,٩ درصد از جمعیت 
فعال )شاغل و بیکار(، بیکار بوده‌اند. بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری 
حاکی از آن است که این شاخص، نسبت به فصل مشابه سال قبل 

)تابستان ١٤٠١( ، ١.٠ درصد کاهش یافته است.در تابستان ١٤٠٢، به 
میزان ٤١,٦ درصد جمعیت ١٥ ساله و بیش‌تر، از نظر اقتصادی فعال 
بوده‌اند، یعنی در گروه شاغلان یا بیکاران قرار گرفته‌اند. بررسی تغییرات 
نرخ مشارکت اقتصادی حاکی از آن است که این نرخ نسبت به فصل 

مشابه سال قبل )تابستان ١٤٠١( ٠.٦ درصد افزایش یافته است.
جمعیت شاغلان ١٥ ساله و بیشتر در این فصل ٢٤ میلیون و ٦٨٦ هزار 
نفر بوده که نسبت به فصل مشابه سال قبل ٩٠٧ هزار نفر افزایش داشته 
است. بررسی اشتغال در بخش‌های عمده اقتصادی نشان می‌دهد که در 
تابستان ١٤٠٢، بخش خدمات با ٥٠,٥ درصد بیش‌ترین سهم اشتغال را 
به خود اختصاص داده است. در مراتب بعدی بخش‌های صنعت با ٣٤.٠ 

درصد و کشاورزی با ١٥.٥ درصد قرار دارند.
نرخ بیکاری جوانان ١٥ تا ٢٤ ساله حاکی از آن است که ٢٠,١ درصد از 
فعالان این گروه سنی در تابستان ١٤٠٢ بیکار بوده‌اند. بررسی تغییرات 
فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان می‌دهد، این نرخ نسبت به فصل مشابه 
در سال قبل )تابستان ١٤٠١( ٢.٩ درصد کاهش یافته است.بررسی نرخ 
بیکاری گروه سنی ١٨ تا ٣٥ ساله نیز نشان می‌دهد که ١٥,٠ درصد از 
جمعیت فعال این گروه سنی در تابستان ١٤٠٢ بیکار بوده‌اند. این در 
حالی است که تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان می‌دهد این 
نرخ نسبت به تابستان ١٤٠١، به میزان ١.٢ درصد کاهش یافته است.در 
تابستان ١٤٠٢، بررسی سهم جمعیت ١٥ ساله و بیش‌تر دارای اشتغال 
ناقص نشان می‌دهد که ٧,٩ درصد جمعیت شاغل،‌ به دلایل اقتصادی 
)فصل غیرکاری، رکود کاری، پیدا نکردن کار با ساعت بیش‌تر و…( کم‌تر 
از ٤٤ ساعت در هفته کار کرده و آماده برای انجام کار اضافی بوده‌اند. این 
در حالی است که ٣٩.٨ درصد از شاغلین ١٥ ساله و بیش‌تر، ٤٩ ساعت و 
بیش‌تر در هفته کار کرده‌اند. برای مشاهده  چکیده نتایج به فایل پیوست 
مراجعه کنید.نتایج تفصیلی طرح مذکور به‌زودی در درگاه ملی آمار به 

نشانی www.amar.org.ir قابل دسترس خواهد بود.

کاهش نرخ بیکاری ۲۱ استان در تابستان ۱۴۰۲ آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 
13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود 
املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع 
ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد: املاک متقاضیان واقع در 
قریه مارگیرده پلاک 40 اصلی بخش 2 قشلاقی   408 فرعی 
آقا /خانم سعید اسحاقی فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری باغات (به مساحت 266.87 

متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از مجتبی اسحاقی
 ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/08/20 ، لذا از 
متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
می گردد در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 
. بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی یا نماینده قانونی 
آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد.معترضین می توانند 
به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون 
ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر این صورت با ارائه 
گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی 
وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 

مقررات ادامه می یابد. تاریخ انتشار :  1402/07/29  
شناسه آگهی: 1588989

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 
شماره 140260310013008921 مورخ 25/ 05 / 1402 هیات 
قانون تعیین تکلیف......... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی .......چمستان.. تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای / خانم احمد حاتمی فرزند آزاد نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 192/62 متر مربع به شماره پلاک 
382 فرعی از 15 اصلی واقع در قریه اناده بخش 11 خریداری شده 
از آقای / سعید مشک مالک رسمی محرز گردیده است.    لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .  شناسه آگهی: 1579432
دوم  نوبت   1402/07/15 اول  نوبت  انتشار  تاریخ 

 1402/07/29
عین اله تیموری  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه 
انارور پلاک 2 اصلی بخش 3 قشلاقی    1382 فرعی آقا/ خانم محسن میر 
باقری سیجانی فرزند سید محمود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 302.40 متر مربع خریداری بدون 

واسطه با واسطه از محمد مدیری راد
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/15 

نوبت دوم 1402/07/29  شناسه آگهی: 1577638
 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت 

آمل - دهستان لیتکوه 
74- اصلی )قریه اسپند ( 

32 فرعی آقای عباس صادقی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان 
احداثی فاقد کاربری که بیست سیر مشاع از دویست و چهل سیر عرصه 
موقوفه است  به مساحت 252.60 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از 

حسین شفاهی
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . تاریخ انتشار نوبت 

اول 1402/07/15 نوبت دوم 1402/07/29  شناسه آگهی: 1577043
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